canonada de fosa de diàmetre 100 mm. A més a més,  s’afegiran vàlvules de 
comporta, si s’escau, segons plànols adjunts.
 

4.- Anàlisi Tècnica

Aquest anàlisi ve detallat al projecte que acompanya aquesta obra. 

 

5.- Anàlisi Econòmica

 Valor Estimat: 61.136,68 € (seixanta-un mil cent trenta-sis euros 
amb seixanta-vuit cèntims d’euro)

 Pressupost base de licitació: 73.975,38 € (setanta-tres mil nou-
cents setanta-cinc mil euros amb trenta-vuit cèntims d’euro)

6.- Anàlisi del Procediment

        a.  Justificació  del  procediment:  el  procediment  que  s’utilitzarà  será  el